не могат да си обяснят. Пешметът и веселата златна ридкост, веднаж или два пъти се масират на събора вон от преобладаващата сивая, а полегато на купчинки разменяват мисли върху тежестта на полминутешката атмосфера в България и около нея, надбявайки се вилени, се Господ ще изкара работата на добре.

4(17) август, Вторник

Времето беше изключително в 5 часа преди изгрев
Слънцето, следващо Шърковъ и в близостта на Царинската
княза, доловеше на града са най-малкото с мъгла. Като се
ли предвечерваха дъжд. Слънцето изгрява в облак, но и
участно себе е облачно, но постепенно се разведждаше, до
както в 9 часа се хубаво уясни.

ще оштем на ядесе болу, ще сложим колкото вярно е, да
уложим нашите привилегии, пригответе е угодете за мене,
да тлайте владисловенето на Телода! (Владислав се владислав:
Амин!).

В 2 и 3 часа чала вярно вярно. А подир
обед от 5 часа насейне ходихме по 9 думи в група на об-
зирание в трийобивайският салон.

5 (18) Август, 1915 г., СРБ

Времето днес: изтрпота при разориване
облаците, но тихо. Пона беше до обед. Оти обед (мислейќи гонка
да презе през сами облаци и излезе малко прохладен ветер.
Дома 5 часа времето беше облачно, но (мислейќи презе
през облациите доде, а оти 5 часа започна да се изяснува,
тама се три зајоривање на (мислейќи се мотат изјасни, зато
настава и след това тихо луна ноц.

въ времето и трансформацията, но тя не се ограничава
от времето и трансформацията. (Петър Корбаджиев: Увре-
мето е форма). Увремето и трансформацията е форма.

Беседата завърши в 11 и половина преди обед.

В 5 и половина часа след обед се събраха в тунел:
Двамата сина само мислеше, та и на тях Гийелмий
говори, от дълга от мислите.

6 (19) август, 1915 г., четвъртък.

Присетно днес: суртината обядно, а към 11 часа
обяденото и 10 мд. След обяд в присетно се обирали, сийод обрвено
до вечерта, отколато заедно тма, дима и пука коу.

Суртината се повомаха имже в салона, но само
тези мъже, които са викали до тази година.

Вечерта към 9 часа, Антони мите и жени, повомали
тази година, заедно с гостийте, отидоха под ред в салона
по десет минути на обрвание. А през това време, сиз-
рийте членове, мъже и жени, стожка околовръси на зда-
нието, гдето порвийте обрвобаха. Това се обрание в 10 часа
вечерта, след коелто всички се разошодоха.

7 (20 Август) 1915г. ПЕТЕК

Времето днес: Суровото, при изгрева на Савиница,
мала. Како се помага Савиница, види се ујутро му кава,
прво орање, тога се измет в багрито, а пона се мена
ту в свило орање, ту лимонско, докако към Трако изгра
много добре и уја как до вечерта, но само се веиравни,
о марила, ниу како нито облачно, нито ясно, но слакото
гре се добре.

Гр: — В Русия
младостта, как из средата
вечер млада жена в сина
лото ѝ се показва образът
отмени. Два господарка от
подобен обичай в Олеса, където
образ и след в месеца се срещу
олюблива. Уни ли него

57
мн ои стод
савона 40 луну
ин узга гас да м
рду медуата м
иа пробов в нани
за, коиини му

8 (21) април 1945г., събота

Времето през този ден беше ясно тихо и топло.
Утрината преди обед или 10 часа бивши българи от
салона, дейто Ушишевски продаваха Бадения от
апарат за подвес през този година. Мокушо наредиха
визит, повикаха оубва Ушишева, а след него изля-
ха и турците от Трайковски - Д-р Христо Дурков, Димитър
Попов и В.

Не всички
си каза разбрахме, се чува на комендантството
се отбраниме вече на отбраната, било в града, било в лозята
Но на другия ден в неделя, на няколко души от Веригата
бадено от комендантството да разберат, че рай-кмет
село ден неделя, 9 (22) август Ушишевски тур-кмет
Шурново. Така и селата. В неделя 9 (22) август 1915 г.
обед Ушишевски най-много Шурново, като отива
замък. В онова ден набързо и разтрезвени най-много
Шурново и всички разгледани лица, угостяващи на тазгодиш-
ната среща на Веригата.